
 

Tyson® Fully Cooked Whole
Grain Breaded Golden Crispy
Select Cut Chicken Breast
Filets, CN, 3.75 oz.

PRODUCT CODE: 10703020928 GTIN CODE: 00023700035455

Storage Method
Frozen

Cook Method
Bake

Convection

Made with No Arti�cial Colors or Flavors & No Preservatives
Consistent piece sizes to meet CN portioning with an authentic
made-from-scratch appearance
Great Golden Crispy breading pro�le that is Kid Tested, Kid
Approved™
Made with whole muscle white meat for the same premium bite
and texture of whole muscle but without the price
One 3.75 oz. fully cooked whole grain portioned golden crispy
breaded chicken breast �let with rib meat provides 2.00 oz.
equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for
Child Nutrition Meal Pattern Requirements.
Available for commodity reprocessing - USDA 100103

Ingredients

Boneless, skinless chicken breast with rib meat, whole wheat �our,
water, enriched wheat �our (wheat �our, niacin, reduced iron, thiamine
mononitrate, ribo�avin, folic acid), contains 2% or less of the following:
brown sugar, canola oil, carrot powder, citric acid, dextrose, dried garlic,
dried onion, dried yeast, garlic powder, isolated soy protein, natural
�avor, onion powder, paprika extract (color), salt, sodium phosphates,
spice, sugar, torula yeast, turmeric extract (color), vegetable stock (onion,
celery, carrot), wheat gluten, yeast extract. Breading set in vegetable oil.

Allergens


Soy


Wheat

Serving suggestions

Serve stand alone or on a bun with various condiments.

Storage

SHELF LIFE STORAGE TEMP MAX TEMP MIN

365 Days Frozen 0 °F 0 °F

Preparation

Bake:

Appliances vary, adjust accordingly. Conventional Oven Preheat oven to
400°F. Place frozen �lets on a baking sheet lined with parchment paper
in a single layer. Heat for 18 to 20 minutes.

Convection:

Appliances vary, adjust accordingly. Convection Oven Preheat oven to
375°F; no steam and low fans. Place frozen �lets in a single layer on a
baking sheet lined with parchment paper. Heat for 16 to 18 minutes.

Packaging information

MASTER CASE



 

NUTRITION

Nutrition Facts
ABOUT 132 Servings Per Container
Serving Size 105g

Amount Per Serving

Calories 200

Daily Value % *
Total Fat 9g 12%

Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat 0g
Polyunsaturated Fat 5g
Monounsaturated Fat 2.5g

Cholesterol 45mg 15%
Sodium 290mg 13%
Total Carbohydrate 9g 3%

Dietary Fiber 3g 11%
Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 19g 38%

Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 0 mg 0%
Iron 1 mg 6%

Potassium 710mg 15%

WFS 099210 GRC 099837

One 3.75 oz. fully cooked whole grain portioned golden crispy
breaded chicken breast �let with rib meat provides 2.00 oz.
equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for
Child Nutrition Meal Pattern Requirements.
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.
 
To inquire if a signed copy of the product formulation statement or
Child Nutrition statement is available for this item, please contact the
Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or
email CustomerRelations@tyson.com.

CN LABEL NUMBERS

CN STATEMENT

Gross Weight 32.511 lbs

Net Weight 30.94 lbs

Cube 1.4388 ft3

Length 17 in

Height 11.25 in

Width 13 in

PALLET

TI 8

HI 6

More about this item

Keep hungry kids happy with Tyson® Fully Cooked Whole Grain Breaded
Golden Crispy Made With Whole Muscle Chicken Breast Filets. Made
with No Arti�cial Colors or Flavors & No Preservatives, this commodity
eligible product will extend your dollars further and provide you with a
delicious lunch menu option.

mailto:CustomerRelations@tyson.com


 

SCHOOL FOOD ENTERPRISES 

 

MANUFACTURED FOR: 

 

ITEM 5873 

WGR 3.5” 
HAMBURGER BUNS 

  

 
 

WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, 
ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR 
(WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID), SUGAR, VITAL WHEAT 
GLUTEN, YEAST, CONTAINS 2% OR LESS 
OF EACH OF THE FOLLOWING: SALT, 
SOYBEAN OIL, OAT FIBER, DISTILLED 
VINEGAR, DOUGH CONDITIONERS 
(SODIUM STEAROYL LACTYLATE, 
ASCORBIC ACID, L-CYSTEINE, 
MONOGLYCERIDES), CALCIUM SULFATE, 
CALCIUM PROPIONATE (MOLD INHIBITOR), 
ENZYMES, SESAME FLOUR. 
CONTAINS: WHEAT, SESAME 
 
2.0 Gram/Bread Servings 
 
Case Contains 12-8 Packs 
 
 

 



 
SCHOOL FOOD ENTERPRISES 

 

MANUFACTURED FOR: 

 

ITEM 6873 

WGR 4” HAMBURGER 
BUNS 

  

 
 

WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, 
ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR 
(WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID), SUGAR, VITAL WHEAT 
GLUTEN, YEAST, CONTAINS 2% OR LESS 
OF EACH OF THE FOLLOWING: SALT, 
SOYBEAN OIL, OAT FIBER, DISTILLED 
VINEGAR, DOUGH CONDITIONERS 
(SODIUM STEAROYL LACTYLATE, 
ASCORBIC ACID, L-CYSTEINE, 
MONOGLYCERIDES), CALCIUM SULFATE, 
CALCIUM PROPIONATE (MOLD INHIBITOR), 
ENZYMES, SESAME FLOUR. 
 
CONTAINS: WHEAT, SESAME 
 
2.5 Gram/Bread Servings 
 
Case Contains 12-8 Packs 
 
 

 


